令和 ２ 年  ３月 9 日

 第２学年福祉科保護者の皆様

                   奈良県立榛生昇陽高等学校

                                      校   長  田 淵 泰 央

「介護実習Ⅰ」の日程変更について（お知らせ）

 平素は、本校教育にご理解、ご協力いただき、心よりお礼申し上げます。

  さて、春期休業中に予定されておりました、「介護実習Ⅰ」老健実習について、新型

コロナウイルス感染拡大防止のため夏期休業中に延期いたします。ご家庭におかれま

してもこの趣旨をご理解いただき、ご承諾いただきますようお願い申し上げます。なお、

ご不明な点等がありましたら、担任までご連絡ください。また、今後とも新型コロナウイ

ルスに関する新しい情報等により、新たな対応をとる場合がありますので、本校 Web

ページを定期的にご確認いただきますようお願い申し上げます。